[bookmark: _GoBack]关于召开我县初三市模拟考试质量分析会的通知

各初中：

本年度初三市模拟考试已经结束。借此契机，为进一步做好我县下一步初三复习工作，提升我县中考质量，经研究决定，以线上和线下相结合的形式，召开我县初三模拟考试质量分析会。同时，相关层面人员，同步在线上参与甘井子区的质量分析会。现将有关事宜通知如下。
1、 时间：2022年5月23—25日。
2、 地点：进修学校一楼远程教室和二楼培训室。各基层校（各学科线上部分）。
3、 参加人员：各校校长和分管初三教学的领导以及初三学科教师，教育局相关领导，进修学校相关人员。
4、 会议内容：
1.参加甘井子区质量分析会（23—24日）。
2.我县市模拟考试质量分析会（25日上午）。
（1）县域整体情况分析。
 （2）各校交流发言（每校10分钟以内）。
（3）学科要求强调（每科5分钟以内 ）。
（4）领导讲话。
五、会议日程
	项目
	学科
	日期
	时间
	内容
	参加对象
	地点（方式）

	学科教研活动
	数学
	5月23日
	13：30
	市模拟质量分析及后续复习策略研究
	我县九年级各学科教师和研训教师（数学参加人员是初三备课组长，并准备好备考计划）
	腾讯会议，会议号等相关细节问需要提前联系我县学科研训教师。

	化学

	9:30

	语文

	13:30

	物理

	13:30

	英语
	5月24日
	9:30

	甘区质量分析及备考经验交流活动
	5月24日
	13:30
	全区初中教学质量分析
	我县各中学校长和主管初三教学领导
	我县教师进修学校二楼培训教室

	14中学、弘文中学、76中学、嘉汇三中分别做备考经验交流

	我县市模拟考试质量分析会
	5月25上午
	8:00
	如上四项
	如上要求
	我县教师进修学校一楼远程教室

六、要求：
1.各校校长和主管初三教学领导24日下午，要到我县进修学校二楼培训教室参会。请各层面参会人员按时到会。
2.各校交流内容是：简介学情和本次考试情况；重点阐述本年度本校中考目标和为实现此目标的措施，对目标和措施的阐述要具体详细；本校有好的经验，或是一个学科的好做法可以和大家分享。
3.按相关要求做好疫情防控，进校扫码测温，会议全程戴口罩。
                                 长海县教育局
                              长海县教师进修学校
                                   2022.5.20